
Uchwała Nr XVII/ 189 /2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 września 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr XIII/135/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Radziejów na 2017 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr XIII/135/2016 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok 
zmienionej: 

Uchwałą Nr XIV/150/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 27 lutego 2017 r. 
Uchwałą Nr XV/164/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 marca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 187/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 26 kwietnia 2017 r. 
Uchwałą Nr XVI/174/2017 Rady Gminy Radziejów z dnia 22 czerwca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 192/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 195/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 20 lipca 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 208/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 28 sierpnia 2017 r. 
Zarządzeniem Nr 210/2017 Wójta Gminy Radziejów z dnia 7 września 2017 r. 

 
wprowadza się, następujące zmiany: 

 
§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „20.462.307,96 zł” zastępuje się 

kwotą „20.557.090,41 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 
a) dochody bieżące w wysokości „20.223.527,96 zł” zastępuje się kwotą 

„20.270.310,41 zł”, 
b) dochody majątkowe w wysokości ,,238.780 zł” zastępuje się kwotą ,,286.780 zł”. 
 

2) W § 1 pkt. 3 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
„5.884.767,16zł” zastępuje się kwotą „5.884.767,16 zł” (załącznik Nr 3). 
 
3) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki na realizację zadań własnych z zakresu 
administracji rządowej w wysokości „576.547 zł” zastępuje się kwotą „582.554,50 zł” 
(załącznik Nr 4). 
 
4) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „23.220.542,96 zł” zastępuje się kwotą 
„23.315.325,41 zł” (załącznik Nr 2). 
 
5) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości „18.075.670,96 zł” zastępuje się kwotą 
„18.159.100,41 zł”. 
a) dotacje z budżetu w wysokości ,,554.230 zł” zastępuje się kwotą ,,583.230 zł”. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 191, poz. 659, poz.933, poz. 935, poz. 1089. 



 2 

6) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „5.144.872 zł” zastępuje się kwotą 
„5.156.225 zł”. 
 
7) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.  
 
8) W § 6 pkt 1 limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie „2.758.235 zł” zastępuje się 
kwotą „2.216.929,75 zł”. 

 
9) W § 7 ust.3 pkt 1 upoważnia się Wójta do zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz 
emisji papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kocie „2.758.235 zł” zastępuje się kwotą „2.216.929,75 zł”. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 


